Potvrzeni objednávky: Do 3 pracovních dnů. Nebude-li objednávka do této doby potvrzena nebude pro objednavatele závazná.
Dodací podmínky: Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží, není-li dohodnuto jinak.
Penále: V případě pozdního plnění nebo vadné dodávky se zavazuje dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny
nedodaného nebo vadného zboží, za každý den prodlení, nedohodnou-li se strany jinak.
Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní
pokuty samostatně a v plné výši.
Záruční podmínky: ^Hměsíců. nedohodnou-li se strany jinak.
Platební podmínky: Faktura bude objednateli zaslána až po dodání celkového množství zboží.
Registr smluv: Dodavatel si je vědom povinnosti objednavatele zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
Náležitosti dokladů: Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.
Objednávající: ... Aj&ěfe&SíStf
Vojenský technický ústav, s.p, i
Mladoboleslavská 944, Kbely
197 00 Praha 9
IČ: 24272523
DIČ: CZ24272523
Zapsán v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka A 75859.
Adresa pro dodáni:
Vojenský technický ústav, s.p.
odštěpný závod VTÚPV
Víta Nejedlého 691
682 01 Vyškov
||||||^^
OBJEDNÁVKA 26W/20107
Termín dodání: 30.06.2026
Zakázka:
26-19-1-95-3447 Datum objednání: 03.02.2026
_ , ,. . _ Forma úhrady: Bank, převodem
.. _re<iso. Splatnost faktury 30 dní
192000 Doprava: Dodavatelsky
Dodavatel: č: 3246
K&V ELEKTRO a.s.
Týnská 1053/21
110 00 Praha - Staré Město, Praha 1
Czech Republic
IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005
Telefon:
Dodavatel zapsán: Městský soud v Praze
Oddíl / Značka: B /14678
ROZVODNICE 54m©d ABB
P osí 1 - O ■ í, r •’ < • , iho 691, 682 01
Položky objednávky:
Produktové číslo Objednací kód
Množství
Výrobce
MJ Cena / MJ
Bez DPH
Měna DPH
%
Celkem
Bez DPH
31 441,39
Rozvodnice nástěnná 54 modulů. Mistral IP65
ABB: 1SLM006501A1208.
2 KRYT ŽASL. 12mod MISTRAL65
Zaslepovací krytka modulů M12;
ABB: 1SLM006500A1929.
3 JISTIC/CHRANIC DS202 B6 A3O
Proudový chránič s jističem 6A/B 30mA: DS202CR M B6 A3O;
ABB: 2CSR772140R1065,
4 JISTIC/CHRANIC DS202 BIO A30
Proudový chránič s jističem 10A/B 30mA; DS202CR M BIO A30;
ABB: 2CSR772140R1105,
včetně ekologického poplatku ve výší 0,22 na 1 ks
S JISTIC/CHRANIC DS202 Bl® A30
Proudový chránič s jističem 16A/B 30mA; DS202CR M B16 A30;
ABB: 2CSR772140R1165.
6 JISTIC/CHRANIC DS2O2 B2O A30
Proudový chránič s jističem 20A/B 30mA; DS202CR M B20 A30;
ABB: 2CSR772140R1205.
7 CHRÁNÍC S JISTIČEM 32A/B
Proudový chránič s jističem 32A/B 30mA; DS203NC B32 A30;
ABB: 2CSR256140R1325.
21 %
21 %
CZK 21 %
21 %
34 276,76
87 253,32
21 % 130 624,24
Radiová 144
CZK 21 %
1 234,24
KWEUaCntOa.S.Tý-
IČ 28465005k Die
47 790,70
LU 1X3200Praha 1. _ .--iboholy
Tisk objednávky č : 2619/20107 Strana: 1 / 2
8 JISTIČ CA IP B
Pokračováni tisku objednávky i.; 2619/20107 Strana: 2 / 2
Položky objednávky: Množství MJ Cena / MJ Měna DPH
Produktové číslo Objednací kód výrobce Bez DPH %
Celkem
Bez DPH
4 366,58
jistič 1-pólový 6A/B; S201MB6;
ABB: 2CDS271001R0065.
včetně ekologického poplatku ve výši 0,13 na 1 ks
9 JISTIČ IP B16 AB8
Jistič 1- pólový 16A/B; 52O1M B16;
ABB: 2CDS271001R0165.
včetně ekologického poplatku ve výši 0,13 na 1 ks
10 JISTÍC 50A/4p B
jistič 4- pólový 50A/B; S204M B50;
ABB: 2CDS274001R0505.
včetně ekologického poplatku 0,50 na Iks
11 RELE PODPETOVE 24V
Podpěťové relé 24V DC; S2C-UA 24 DC;
ABB: 2CSS200911R0007.
včetně ekologického poplatku ve výši 0,09 na 1 ks
12 LIŠTA PROP PS4/60 ABB
Propojovací lišta;
ABB: 2CDL240101R106Ů.
1 391,94
17 974,57
15 366,82
14 503,08
13 KRYTKA KONC PS-END1
Koncová krytka;
ABB: 2CDL200001R0002.
21 % 405,08
CELKEM : Množství celkem: Celkem bez DPH: 470 849,26 CZK
Celkem s DPH: 569 727,60 CZK
Na vystavené faktuře i dodacím listu vždy uvedte číslo naší objednávky.
Další povinnosti dodavatele: Dodavatel je povinen zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a
odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění dle této smlouvy podílet.
Dodavatel je povinen tento požadavek odběratele zajistit i u svých dodavatelů.
Dodavatel podpisem této objednávky čestně prohlašuje, že realizace jeho dodávky není a nebude v rozporu s
Nařízením Rady (EU) 833/2014,